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Nr sprawy: AL.0141.41.2025        Poznań, dnia 21.03.2025 r. 
 

 
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA WARUNKÓW PRZETARGU  

 
W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie  

z § 23 ust. 4 i ust. 6 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 7 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi i 
modyfikuje treść Warunków Przetargu (WP) na „Dostawę narzędzi pneumatycznych i skrawających” 
– AL.0141.41.2025. 

 
Pytanie nr 1: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 7 - BRZESZCZOT E-CUT PRECISION BIM 55 MM FEIN NR 63502207210 
BRZESZCZOT E-CUT PRECISION BIM 55 MM FEIN NR 63502207210 został wycofany.  
Czy można zamienić na BRZESZCZOT E-CUT PRECISION BIM 50 MM FEIN NR 63502232210  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapisy w poz. 7 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP) 
wykreślając z kolumny 2 nazwę „BRZESZCZOT E-CUT PRECISION BIM 55 MM FEIN NR 63502207210” 
i w to miejsce wpisując nową „BRZESZCZOT E-CUT PRECISION BIM 50 MM FEIN NR 63502207210”.  
 
Pytanie nr 2: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 227 - NARZYNKA WHITWORTHA R1/14” 
Nie występuje taki wymiar. Proszę o doprecyzowanie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapisy poz. 277 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP) 
wykreślając z kolumny 2 dla NARZYNKI WHITWORTHA wymiar „R1/14” i w to miejsce wpisując nowy 
„R1/4”. 
 
Pytanie nr 3: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 254 - NÓŻ DO DŁUTOWANIA NNDF WYK. SPEC. 30X30-14 
Minimum produkcyjne tego towaru to 10 szt. Towar wykonywany na specjalne zamówienie. Termin 
oczekiwania realizacji zamówienia to ok. 2 miesiące. 
Proszę o weryfikację ilości i terminu realizacji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 254 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 4: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 255 - NÓŻ DO DŁUTOWANIA NNDF WYK. SPEC. 30X30-16 
Minimum produkcyjne tego towaru to 10 szt. Towar wykonywany na specjalne zamówienie. Termin 
oczekiwania realizacji zamówienia to ok. 2 miesiące. 
Proszę o weryfikację ilości i terminu realizacji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 255 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 5: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 256 - NÓŻ DO DŁUTOWANIA NNDF WYK. SPEC. 30X30-20  
Minimum produkcyjne tego towaru to 10 szt. Towar wykonywany na specjalne zamówienie. Termin 
oczekiwania realizacji zamówienia to ok. 2 miesiące. 
Proszę o weryfikację ilości i terminu realizacji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 256 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 



Strona 2 z 3 

 

Pytanie nr 6: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 467 - PŁYTKA Z WĘGLIKÓW SPIEKANYCH CCMT 060204-12 NTP35  
Płytki tej firmy są już nieosiągalne. Proszę o podanie zamiennika 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 467 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 7: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 473 - PŁYTKI DO PRZECINAKA MGMN300-K NC3030  
Wycofane z produkcji. Nie występują takie łamacze. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 473 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 8: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 474 - PŁYTKI DO PRZECINAKA MGMN300-K PC9030 
Wycofane z produkcji. Nie występują takie łamacze. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 474 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 9: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 477 - PŁYTKI DO PRZECINAKA MGMN300-P NC3030  
Wycofane z produkcji. Nie występują takie łamacze. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 477 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 10: 
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 478 - PŁYTKI DO PRZECINAKA MGMN300-P PC9030  
Wycofane z produkcji. Nie występują takie łamacze. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 478 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 11:  
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 744 - WIERTŁO SDS MAX 10/600 
Nie występuje takie wiertło. Możemy zaproponować wiertło o takich wymiarach z chwytem SDS+ 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 744 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 
Pytanie nr 12:  
Pytanie dotyczy: Grupa II Poz. 604 - WIERTŁO KOBALTOWE NWKB 20  
Brak dostępności. Możemy zaproponować, wiertło o tych parametrach z chwytem stożkowym - 
symbol NWKY 20 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla poz. 604 w Grupie II w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do WP). 
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający zamieszcza 
nowy tekst jednolity Załącznika nr 2 do WP (Formularz cenowy). 

 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 7 Regulaminu (…) przedłuża termin 
składania ofert i dokonuje stosownych zmian w Warunkach przetargu (WP): 
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1) w Rozdz. V [Opis sposobu przygotowania oferty] ust. 4 wykreśla: „Nie otwierać do dnia 

26.03.2025 r. do godz. 10:15” i wpisuje: „Nie otwierać do dnia 28.03.2025 r. do godz. 10:15”. 

2) w Rozdz. XII [Termin składania i otwarcia ofert] ust. 1 WP wykreśla: „do dnia 26.03.2025 r. do 

godz. 10:00” i wpisuje: „do dnia 28.03.2025. r. do godz. 10:00”. 

3) w Rozdz. XII [Termin składania i otwarcia ofert] ust. 4 wykreśla „dnia 26.03.2025 r. o godz. 10:15” 

i wpisuje: „dnia 28.03.2025 r. o godz. 10:15”. 

 
 
Powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje są dla Wykonawców wiążące. 
 
 


